

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Г.В. Шестерикова

фамилия, инициалы

«18» декабря 2015 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
"Центр развития ребенка-детский сад №37 с. Чугуевка"
(полное наименование работодателя)





692621, Приморский край, Чугуевский район, с. Чугуевка, ул. Комарова 19-А
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2534004781
(ИНН работодателя)

1022500511395
(ОГРН работодателя)

80.10.01
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u></u> (подпись)	<u>И.В. Крень</u> Ф.И.О.	<u>18.12.2015</u> (дата)
<u></u> (подпись)	<u>Р.В. Калиберова</u> Ф.И.О.	<u>18.12.2015</u> (дата)
<u></u> (подпись)	<u>С.А. Федорина</u> Ф.И.О.	<u>18.12.2015</u> (дата)
<u></u> (подпись)	<u>А.С. Ефименко</u> Ф.И.О.	<u>18.12.2015</u> (дата)

01 004 006	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 004 007	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 004 008	Оператор по стирке белья и спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 004 009	Оператор по стирке белья и спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 004 012	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: **25.11.2015**

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий ДОУ _____ (подпись) _____ (дата)
 Г.В. Шестерикова
 (ФИ.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (дата)
 И.В. Крень
 (ФИ.О.)

Председатель профорганизации; воспитатель

_____ (подпись) _____ (дата)
 Р.В. Калиберова
 (ФИ.О.)

Уполномоченное лицо по ОТ; воспитатель

_____ (подпись) _____ (дата)
 С.А. Федорина
 (ФИ.О.)

Член комиссии по ОТ; воспитатель

_____ (подпись) _____ (дата)
 А.С. Ефименко
 (ФИ.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

465 _____ (подпись) _____ (дата)
 О.В. Попенко
 (ФИ.О.)

(№ в реестре экспертов)